
 
 

 

 
  

Kaupunginjohtajan puhe Edunvalvonnan ratkaisuja -tilaisuudessa kauppakeskus Stel-
lassa 18.3.2023 
 
 

Oikein hyvää aamupäivää kaikille ja tervetuloa seuraamaan 
tätä tilaisuutta, jonka teemana on edunvalvonta. 
 
 
Saatan vielä useimmille teistä olla uusi kasvo, joten varmuuden 
vuoksi on esittäytyminen paikallaan. Olen Janne Kinnunen, ja Mik-
kelin kaupunginjohtajana olen nyt työskennellyt kohta kolme kuu-
kautta.  
 
Tänä aikana olen saanut saanut osallistua lukuisiin mielenkiintoisiin 
tilaisuuksiin, saanut tärkeitä kohtaamisia ja olen voinut tutustua 
Mikkeliin, mikkeliläisiin ja meille merkittäviin sidosryhmiin ja asioi-
hin. Näistä asioista moni muuten on hyvin tärkeässä roolissa edun-
valvontamme kannalta. 
 
Alun perin olen kotoisin Keski-Suomesta, joten savolaisen elämän 
opiskelu on vielä hieman vaiheessa. Aiemmin Mikkeli oli minulle 
tuttu oikeastaan urheiluvuosiltani, kun päälajini yleisurheilussa oli 
kolmiloikka. Sittemmin kuntajohtajan uraa tehneenä koen nyt ko-
tiutuneeni Mikkeliin hyvin, ja olen saanut todella lämpimän ja kan-
nustavan vastaanoton. Kiitos siitä kaikille mikkeliläisille! 
 
Tänään täällä Stellassa käsitellään siis edunvalvontaa ajatuksella 
”Mikkelin puolesta”. Näin kaupunginjohtajana tämä on ajatuksena 
erinomainen asia. Kysymys vain kuuluukin: Kuinka me varmis-
tamme edunvalvontamme ja kuinka onnistumme pitämään Mikke-
lin ja koko seutumme puolia? Näihin kysymyksiin etsitään tänään 
yhteisiä vastauksia.  
 
 
Hyvät mikkeliläiset 
 
Tässä tilaisuudessa on mukana kansanedustajaehdokkaita. Vaalityö 
ja -kampanjointi on kiihkeimmillään, niin kuin kuuluukin olla demo-
kraattisessa yhteiskunnassa.  
 



 
 

 

 
  

Elämme jännittäviä aikoja. Ennakkoäänestys alkaa ensi viikon keski-
viikkona ja ennakkoon voi äänestää muun muassa täällä Stellassa. 
Muistutan, että äänioikeuden käyttäminen kannattaa. Vain äänes-
tämällä voit vaikuttaa suomalaisten yhteisiin asioihin.  
 
On hienoa, että nyt ehdokkaiden vaalityön keskellä voimme ko-
koontua yhteisen asian ääreen: Mikkelin edunvalvonta on nimittäin 
yhteinen hyvä asia.  
 
Mikkeli on maakuntakeskus, joten edunvalvontamme kärjet ovat 
sen mukaisia. Vuodelle 2023 edunvalvonnan kärjiksi on nostettu 
sote-palkkaharmonisontikustannusten valtionosuusvaikutusten eli-
minointi, Kansallisarkiston Mikkelissä toteutettavan massadigitoin-
nin laajentaminen täysimääräiseksi, Sodan ja rauhan keskus Muis-
tin perusrahoituksen turvaaminen sekä Mikkelin keskussairaalan 
toiminnan kehittäminen ja aseman turvaaminen. 
 
Näistä Muistin perusrahoituksen turvaaminen on itse asiassa jo hy-
vin lähellä toteutumista. Valtioneuvoston asettama työryhmä on 
julkaissut ehdotuksensa veteraaniperinnetyön tulevaisuudesta. Eh-
dotuksessa Muisti on keskeisessä roolissa. Veteraaniperinnetyö ta-
kaisi Muistille perusrahoituksen sekä uuden mahdollisuuden kehit-
tää toimintaa. Muisti on merkittävä matkailukohde koko Mikkelin 
seudulle, joten otan tämän ehdotuksen erittäin suurella ilolla vas-
taan. 
 
Edellä mainittuja edunvalvontamme kärkiä on pohdittu kaupungin 
päätöksenteossa. Suunnitelmallisuutta on hyvä olla, mutta edun-
valvonnassa pitää samalla olla ajan hermolla ja niin sanotusti hok-
sottimet kunnossa.  
 
Toivottavasti arvon ehdokkailla on uusia ja raikkaita ajatuksia taka-
taskussaan. Keskustelun tarkoituksena on myös inspiroida ja haas-
taa ehkä niitäkin näkökulmia, jotka kaipaavat tuulettamista. 
 
Näillä ajatuksilla toivotan mielenkiintoista tilaisuutta ja hyviä kes-
kusteluja. Vielä kerran tervetuloa! 
 


